
 

Systemutvecklare Java till Volvohandelns Utvecklings AB 

Företaget  

Att utveckla de bästa återförsäljarsystemen och informationstjänsterna för fordonsbranschen har 

sedan starten 1991 varit vårt affärsområde. I dagsläget är vi ca 75 anställda med kompetens inom 

områden som fordonshandel, projektledning, systemutveckling och IT. Några av våra största kunder är 

Volvo-, Renault- och Fordhandeln och dess generalagenter och vi har idag över 10 000 användare av 

våra lösningar. Vi sitter  i härliga, nyrenoverade lokaler på Lindholmen i Göteborg. Bolaget är ett 

helägt dotterbolag till Volvo Personbilar Sverige AB. 

För att trivas hos oss är det viktigt att du gillar att jobba i en nära och prestigelös miljö där man bryr sig 
om varandra. Det händer mycket spännande saker i företaget så det gäller att du inspireras av 
förändring och utveckling. Tar du dessutom ett stort ansvar för både din egen och företagets 
utveckling, har starkt fokus på våra kunder och gillar att ha kul, då kommer du trivas hos oss!  
 
Avdelningen Återförsäljarsystem består av drygt 50 medarbetare (varav ca 25 konsulter). Våra 
medarbetare arbetar som projektledare, produktägare, systemutvecklare och verksamhetsspecialister 
och ansvarar för utvecklingen av företagets system och applikationer (Dealer Management Systems 
och affärssystem), från krav och design till implementation hos kund.  

 
Beskrivning av tjänsten 

Inom Återförsäljarsystem jobbar ett team på ca 10 personer med fokus på 

informationsbearbetning/publicering. Teamet jobbar med att bearbeta stora mängder indata från flera 

källor och förser intressenter med delar av denna information i olika format och på olika sätt. Kunderna 

till informationen är både interna och externa. Vi söker nu en erfaren javautvecklare till detta team. 

Du kommer att ingå i ett team utvecklare som ansvarar för utveckling och förvaltning av en 

verksamhetskritisk del i produktutbudet. I uppdraget ingår även att vidareutveckla befintlig plattform 

och framtidsäkra informationsflöden. 

Vem är du? 

Du har bred erfarenhet av systemutveckling, gärna inom flera olika miljöer och roller. Vi arbetar bl a 

med följande språk/ramverk/verktyg: Java, J2EE, Eclipse, SOAP Serverside och STRUTS. Då våra 

övriga systemutvecklare jobbar i Microsoftmiljö är det meriterande om du även har erfarenhet ifrån 

Web Services samt kunskaper kring utveckling i MS-miljö. 

Du har erfarenhet inom systemutveckling och har jobbat med java som huvudspår i ett par år. Du är 

lösningsorienterad, nyfiken och självgående med fokus på att göra kunden nöjd.  Mycket av arbetet 

sker i team men du kommer även att ha egna ansvarsområden. Du vill jobba med systemutveckling på 

ett expansivt, marknadsledande företag med högt till tak och korta beslutsvägar. 

Intresserad? 

I denna rekrytering samarbetar vi med TNG. Vänligen registrera din ansökan på www.tng.se.  Vid 

frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Liza Andersson, 031-761 22 21. 

Urval och intervjuer sker löpande så ansök gärna så snart som möjligt! 

I denna rekrytering görs bakgrundskontroll på slutkandidaterna. 

http://www.tng.se/

